Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20» июля 2021года                                                                  №17
 с.Захарово
О внесении изменений в Постановление администрации сельского
поселения «Захаровское» №66 от 17.11.2017 года «Об утверждении
Порядка предоставления помещений для проведения встреч
депутатов сельском поселении «Захаровское»

      Согласно п.  1  ч.1 Федерального закона от 22.12.2020 №440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», приведения в соответствие с Конституцией РФ, администрация  сельского поселения «Захаровское» постановляет:
1. преамбулу Постановления изложить в новой редакции :

«На основании Федерального закона  от 19.06.2004 № 54-ФЗ,  ч.5.ст.11 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ, ч.7 ст.8 Федерального закона от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной думы Российской Федерации Федерального собрания российской Федерации»» в соответствии с ч.5.3 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава сельского поселения «Захаровское», администрация сельского поселения «Захаровское» п о с т а н о в л я е т:»

2.  приложении №2 изложить в новой редакции

Приложение № 2
к Порядку предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

(наименование администрации) собственника, владельца помещения
                    от
(Ф.И.О. депутата)

Заявление о предоставлении помещения для проведения встреч депутата с избирателями

На основании Федерального закона  от 19.06.2004 № 54-ФЗ,  ч.5.ст.11 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ, ч.7 ст.8 Федерального закона от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной думы Российской Федерации Федерального собрания российской Федерации»» в соответствии с ч.5.3 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава сельского поселения «Захаровское» ,  прошу   предоставить   помещение   по   адресу:

_________________________________________________________________________________________________
(место проведения встречи)
для проведения   публичного мероприятия в форме собрания, встречи с
избирателями  которое  планируется  «	»  	  20	  года  в

(время начала проведения встречи)
продолжительностью	.
(продолжительность встречи)
Примерное число участников:	.
Ответственный за проведение мероприятия (встречи)	,
(Ф.И.О., статус)
контактный телефон	.
Дата подачи заявки:

Депутат
(подпись)	(расшифровка подписи)

«	»	20	год

     3.Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения «Захаровское»                          З.К. Моторина